
 

   13محضر اجحماع رقم       

16/02/2026  

 قصم ثنظيم المنافصة للفئات الشبانية

:الحاضرون  

 الاسم و اللقب الصفة

 داودي عبد الحفيظ مدير المنافسة

 جميل محمد كاتب
ي سنة 

 
ة صباحا اجتمعت لجنة تنظيم المنافسة بمقر الرابطة من اجل فيفري من شهر 2026ف  و على الساعة العاشر

ي جدول الأعمال
 
مجة ف .دراسة النقاط المبر  

 

 

 

 

 

 

 

 

 جدول الأعمال

  سنة18 و 16لفئة اقل من  ( 08 )اعتماد نتائج  مقابلات الجولة الثامنة * 

.معالجة القضايا*   

  سنة المجموعة الأولى و الثانية18 و 16لفئة اقل من  ( 08 )ترتيب الجولة التاسعة * 

 * 



 

 

 المجموعة الأولى

 التاري    خ المكان النتيجة المقابلة

U18 U16 

(ملعب دروف المهسي )الشافية  01 01 02 03 جيل الصىارخ*   مصحقبل الشافية   14/02/2026الصبت    

(ملعب معلم حصيو )واز  زحىو  02 00 01 01 أمل عيو ديار * جيل واز  زحىو  14/02/2026الصبت    

(ملعب بلسي )الطارف  01 01 01 02 شباب بىحجار* أكازيمية الطارف    14/02/2026الصبت    

 نازي الززحىنة معفى

 المجمىعة الثانية
 الحارزر المكاو U18 U16 المقابلة

(مركب رزاض ي )بن مهيسي  00 03 00 03 وفاق بىحجار * جمعية بحيير الطيىر  13/02/2026الجمعة    

(مركب رزاض ي )بصباس  02 00 00 03 جيل شبيطة مذحار * مىلىزية البصباس 13/02/2026الجمعة    

(ملعب بلسي  )ععفىر  02 00 01 00 اثحاز  ورامي   * مىلىزية ععفىر  13/02/2026الجمعة    

(مركب رزاض ي )بن مهيسي  02 00 02 03 شباب شيحاني* نازي شيسي قاس ي  14/02/2026الصبت    

 شباب زريزر معع  

 

 

 

 

 



 

 08   الجولة الثامنة   G A سنة 16فئة اقل من ترتيب 

 النقاط الخصم +/- عليه له خسر تعادل ربح لعب الفريق رقم
 17 00 12 06 18 00 03 04 07 شباب بوحجار 01

 14 00 11 08 19 00 03 04 07 جيل واد الزيتون 02

 11 00 06 09 15 02 02 03 07 جيل السوارخ 03

 09 00 06 07 13 01 03 02 06 نادي الزيتونة 04

 07 03 01 08 09 01 04 02 07 مستقبل الشافية 05

 04 00 -09 21 12 05 01 01 07 أكاديمية الطارف 06

 -03 03 -25 28 03 07 00 00 07 أمل عين أخيار 07

 قرارات دعم النقاط

 الفرزق الخعم الصبب المرجـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــع

نقاط (03)ثلاثة  غياب كلي  20لجنة الانضباط قضية رقم   مصحقبل الشافية 

21لجنة الانضباط قضية رقم  نقاط (03)ثلاثة  غياب كلي   آمل عيو ديار 
 

 

 08   الجولة الثامنة  G A  سنة 18فئة اقل من ترتيب 

 النقاط الخعم +/- عليه له دصر جعازل ربح لعب الفرزق رقم

 19 00 11 07 18 00 01 06 07 شباب بىحجار 01

 17 00 08 05 13 00 02 05 07 جيل واز الززحىو  02

 09 03 00 11 11 01 03 03 07 أمل عيو أديار 03

 08 00 -04 12 08 03 02 02 07 جيل الصىارخ 04

 05 00 -01 11 10 04 02 01 07 مصحقبل الشافية 05

 05 00 -05 13 08 03 02 01 07 أكازيمية الطارف 06

 02- 03 07- 12 05 05 01 00 06 نازي الززحىنة 07

 قرارات دعم النقاط

 الفرزق الخعم الصبب المرجـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــع

(نقص عسزي ) 38لجنة الانضباط قضية رقم  نقاط (03)ثلاثة  غياب كلي   نازي الززحىنة 

(غياب كلي  ) 21لجنة الانضباط قضية رقم  نقاط (03)ثلاثة  غياب كلي   أمل عيو ديار 
 

 



 

 

 

 قرارات دعم النقاط

 الفرزق الخعم الصبب المرجـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــع

نقاط (03)ثلاثة  غياب كلي  (15قضية رقم  )لجنة الانضباط   نجم شيسي قاس ي 

نقاط (03)ثلاثة  غياب كلي  (29قضية رقم  )لجنة الانضباط   اثحاز  ورامي علي 

نقاط (03)ثلاثة  غياب كلي  (17قضية رقم  )لجنة الانضباط   شباب الشيهاني 

نقص عسزي+ غياب كلي   (27 + 18قضية رقم  )لجنة الانضباط  نقاط ( 06 )شحة    جمعية بحيير الطيىر  

نقاط ( 06 )شحة  غياب كلي  (31 + 13قضية رقم  )لجنة الانضباط   شباب  رززر  

نقاط ( 06 )شحة  غياب كلي  (37 + 33قضية رقم  )لجنة الانضباط   وفاق بىحجار 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 الترتيب الفريق الرمز المقابلات الأهداف النقاط

    ل ر ت خ له عليه +/- الخصم النقاط

19 00 18 04 22 00 01 06 07 MOB 01 مىلىزية البصباس 

16 00 21 07 28 01 01 05 07 MBA  02 مىلىزية ععفىر 

13 00 12 07 19 02 01 04 07 JSBCM 03 جيل شبيطة مذحار 

07 03-  02 09 11 03 01 03 07 UZA 04 اثحاز  ورامي علي 

06 03-  01 08 09 02 02 03 07 NSK 05 نجم شيسي قاس ي 

03 03-  02 19 21 05 00 02 07 CMC 06 شباب الشيهاني 

00 06-  01 16 17 05 00 02 07 ASBT  07 جمعية بحيير الطيىر 

00 06-  24-  30 06 05 00 02 07 WAB 08 وفاق بىحجار 

03-  06-  40-  43 03 05 00 01 06 CRBZ  09 شباب  رززر 



 

 

 

 

 

 

 

 قرارات خصم النقاط

 

 

 

 

 

 التيثيب الفرزق  المقابلات الأهساف النقاط

   الرمز ل ر ت خ له عليه -/+ الخعم النقاط

18 00 15 08 21 01 00 06 07 MOB 01 مىلىزية البصباس 

16 00 05 07 15 01 01 05 07 MBA  02 مىلىزية ععفىر 

13 00 15 07 22 02 01 04 07 JSBCM 03 جيل شبيطة مذحار 

13 03-  09 07 16 01 01 05 07 CMC 04 شباب الشيهاني 

10 00 00 16 16 03 01 03 07 ASBT  05 جمعية بحيير الطيىر 

06 00 08-  18 10 05 00 02 07 WAB 06 وفاق بىحجار 

05 03-  07-  21 14 04 02 02 07 UZA 07 اثحاز  ورامي علي 

00 03-  12-  22 10 05 00 01 06 CRBZ  08 شباب  رززر 

09-  12-  22-  26 04 06 00 01 07 NSK 09 نجم شيسي قاس ي 

المرجع الصبب  الخعم  الفرزق   

غياب كلي  (14قضية رقم       )لجنة الانضباط  نقاط (03)ثلاثة   شباب  رززر    

غياب كلي     (30قضية رقم    )لجنة الانضباط  نقاط (03)ثلاثة   اثحاز  ورامي علي   

غياب كلي   (19قضية رقم    )لجنة الانضباط  نقاط (03)ثلاثة   شباب الشيهاني   

نقص عسزي+ غياب كلي   (36+35+28+16قضية رقم    )لجنة الانضباط  نقطة (12)اثنى عشرر     نجم شيسي قاس ي 


